
1 POKOJOWE
GLIWICE 29m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze
31m2

N-CZERKAWSKI

ŚWIĘTOCHŁOWICE

36,25m2

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE Sośnica 36m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E S z o b i s z o w i c e .
5 3 m 2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik,

34,40 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej. 53m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej .
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

43m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Lud. 54m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw. Lud 52,41m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik 47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Waryńskiego.
48,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
39m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice. 52,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Toszecka. 60m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 49m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Kaz.Wielkiego 38m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Helenka
39m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum 66m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
108m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
1 3 0 m 2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E P s z c z y ń s k a

52m2

NITKA&CZAPLA

BYTOM. 99m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE 82m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
94m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Perkoza

47m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Zwycięstwa. 90m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
100m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 53m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.

53,58m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
60,2m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica 63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście 91m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 52m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW
58,8m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW Centrum

63m2
N-CZERKAWSKI

O R N O N T O W I C E

85,17m2
670m2.

N-CZERKAWSKI

PNIÓW.
54,60m2.

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Szopena
61m2,

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt.
47,26m2.

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt.

63m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
54,5m2,

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E o s . C u r i e - S k ł .
78m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Zachód
63m2

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście.
122m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Klonowa 73m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Maciejów.
72m2,

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BOJSZÓW.
2415m2

NITKA&CZAPLA

BOJSZÓW
1890m2,

NITKA&CZAPLA

ok. I US. , po
generalnym remoncie 1p. w niskim
bloku. C.o. miejskie. Tel. 504094021

. Rozkładowa
kawalerka; , 1p. w niskiej
kamienicy. Wymienione wszystkie
instalacje. Tel . 505-059-966

Ładne, usta-
wne mieszkanie, do odświeżenia.
Pow. . P. 3/4 kamienica.
Duża kuchnia - przejściowa - do
p o k o j u . t e l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9

. , parter w
niskim bloku. Po remoncie. Tel.
694541522

R o z k ł a d o w e ; , 2 p . w
kamienicy. Duża łazienka z oknem.
Tel. 504094018

ul. Kormo-
ranów. Kameralne mieszkanie o
otwartej aranżacji wnętrz. 2-pok.
połączone z kuchnią, II
piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. 501 432 029

. , 1p. w
kamienicy. Po kapitalnym remoncie.
C.o. miejskie. Tel. 604-572-421

11p. Loggia. Stan techniczny dobry.
Okna nowe. C.o. miejskie. Tel.
798797813

Rozkładowe; parter w niskim
bloku. Balkon. Stan tech. dobry. Tel.
506-223-415

, ul. Kormo-
ranów. Rozkładowe mieszkanie 2
pokojowe o pow. ok. Piętro
2/4. Kuchnia bez okna. Okna nowe
PCV. Balkon. tel. 501 432 029

10p.
Rozkładowe, po remoncie. Duży
balkon. C.o. sieć. Tel. 504094021

. ,
3p. Rozkładowe. Kuchnia umbl.
Duży balkon. C.o. sieć. Tel.
696-057-102

1p. w
niskim bloku. Do odnowienia. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 725 -801 -001

. Do wynajmu
mieszkanie pow. , na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w sprzęt AGD. Możliwość parko-
wania samochodu. Nieruchomość
położona jest na zamkniętej posesji.
NIŻSZY CZYNSZ Tel. 501 432 029

. , 3p. w
niskim bloku. Okna pcv. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 604 -572 -421

Rozkładowe; 3p. Po
kapitalnym remoncie. C.o. miejskie.
Tel. 506-223-415

. Pow.
, parter w niskim bloku.

Rozkładowe, do zrobienia. C.o.
miejskie. Balkon. Tel. 504094021

ok. ul. Toszeckiej. Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. . P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i
wyposażone w sprzęt AGD. Dobry
punkt komunikac. Tel. 501 432 029

parter w niskim bud. Stan tech. bdb.
C.o. - piec 2-funkcyjny gaz. Tel.
504094021

, 1p. w
wyremontowanej i ocieplonej
kamienicy. Mieszkanie do remontu.
Tel. 604-572-421

. 4p. w niskim
bloku. Do odświeżenia. C.o. i c.woda
- s i e ć . Te l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

.
4p. Stan tech. bdb. Możliwość
pozostawienia mebli kuch. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

. Rozkładowe ;
, 3p. w niskim bloku. Duży

balkon. C.o. miejskie. Cena do
negocjacj i . Tel. 510-267-675

. ok. ,
parter w kamienicy. W bud.
wymieniona cała instalacja. C.o.
miejskie. Idealne na dział.gosp. Tel.
502-678-341

. Rozkładowe;
, 2p. w kamienicy. Balkon.

C.o. miejskie. Tel. 607-030-993

.
, 2 p . w k a m i e n i c y.

W y r e m o n t o w a n e i b a r d z o
funkcjonalne. Tel. 504-094-018

.
Rozkładowe mieszkanie, w pełni
umeblowane i wyposażone, świeżo
po remoncie. Pow. . Istnieje
możliwość zakupienia nowych
mebli. W pokojach na podłogach
panele, w przedpokoju, kuchni i
łazience glazura. Wys. czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

, 1p. w kamienicy. Do
remontu. Doskonałe na gabinet lek.
Tel. 696-057-102

. , 1p. w nowym bud.
Stan tech. - idealny. W pełni umebl. i
wyposaż. C.o gaz. II-funkc. Garaż.
Tel. 502-678-341

. Komfortowe;
3p.C.o. i c.woda-sieć. Kuchnia

z umebl.+agd. Tel. 512036593

. , 1p. w
bloku. Okna pcv. Balkon. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 500 -124 -686

. Rozkładowe;
parter w kamienicy. Po

kapitalnym remoncie. C.o. gaz. -
piec II-funkc. Tel. 512-036-593

. Polecam
komfortowe mieszkanie po gene-
ralnym remoncie. Pow.
Wysoki standard wykończenia. I
piętro w wieżowcu. Balkon. W
łazience kabina prysznicowa z
saunną oraz hydromasażem.
Dodatk. zainstalowano uzdatniacz
wody. Wymienione drzwi zewnę-
trzne oraz wewnętrzne. Ogrzewanie
miejskie. Tel. 501 432 029 2A1615

, 1p.
w kamienicy. Do odświeżenia. Duży
b a l k o n . N i s k i c z y n s z . Te l .
607030993

Luksusowe, po
kapitalnym remoncie; na 3p.
w kamienicy. Wyposaż. i umebl. Tel.
513-160-918

. 4p. w
niskim bloku. Rozkładowe. Balkon.
C . o s i e ć . Te l . 5 0 0 1 2 4 6 8 6

Słoneczne
mieszkanie 3-pokojowe, pow.

, piętro 0/11. Łazienka z
WC, pokoje ustawne. Plac zabaw,
handel i usługi. Tel. 500 764 190

. Rozkładowe;
4p. w niskim bloku. Stan

techiczny bdb. Balkon. C.o. i c.w.
z s i e c i . Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

. 2p. w
niskim bloku. Po generalnym
remoncie. Duży balkon. Tel.
607030993

. ,
parter w kamienicy. Do odnowienia.
C.o. miejskie. Tel. 500-124-686

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

. , 9p. Przestronne i
słoneczne, do remontu. Balkon.
Okna pcv. C.o. centralne. Tel.
784-586-259

Komfortowe, po remoncie
, 4p. w niskim bloku. C.o.

m ie j sk ie . Te l . 725 -801 -001

. Do pilnej
sprzedaży: 3pok. przy ul. Koziełka,
pow. , 2 piętro. Tel. kom.
605-622-344

. N o w e
komfortowe M4 w domku w zabud.
szeregowej; ok. + garaż
19m2. Działka ok. C.o. gaz.
piec II-funkcyjny. Tel. 508393468

Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz. gosp.

Tel. 602 272 379

. Rozkład.
mieszk. 3 pok., pow. parter w
niskim bloku. Po remoncie, wysoki
standard. W cenie zabudowana
kuchnia+urządzenia.tel.508750 255

Prze-
stronne mieszkanie o pow.
Okna PCV,balkon.Ogrzew. miejskie.
Do remontu. tel.508-750-255.

Rozkładowe mieszk. 3 pok. o pow.
, parter w niskim bloku. Stan

techniczny dobry. tel. 508 750 255

. Rozkładowe,
zadbane ; parter w niskim
bloku. Duży balkon. Tel. kom.
508-202-753

P o
remoncie; 4p. w wys bloku.
Balkon. C.o. - sieć. Tel. 602676259

. Rozkładowe;
, parter w wysokim bloku. C.o.

miejskie. Balkon. Tel. 508-202-753

. OFERTA DLA
FIRM! Duże, przestronne M6, po
k a p i t a l n y m r e m o n c i e . Te l .
513-160-918

M6;
, 2p. Dostosowane do

prowadzenia dział. biur. C.o. gaz.,
piec II-funkcyjny. Tel. 504094018

. 3p. w
w ieżowcu . Rozk ładowe , do
odnowienia. Duża kuchnia z oknem.
B a l k o n . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

Rozkładowe;
2p. w niskim bloku. Balkon.

Cena do negocjacji! Tel. kom.
506-223-415

Działka rolna o pow.
, w ładnej lokalizacji - blisko

lasu. Dojazd drogą publiczną,
utwardzoną. Media: prąd i woda w
d r o d z e . Te l . 5 0 8 9 8 3 4 6 7

. Działka rolna o pow.
w ładnej lokalizacji - blisko

lasu. Dojazd drogą publiczną,
utwardzoną. Media: prąd i woda w
d r o d z e . Te l . 5 0 8 9 8 3 4 6 7

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NOWA CENA

NIŻSZA CENA!

CZEKANÓW.
100m2

748m2
N-CZERKAWSKI

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2.

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków
2423m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Czechowice.
1011m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Czechowice

6476m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś
790m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE - Bojków

920m2

NITKA&CZAPLA

KLESZCZÓW
874m2.

N-CZERKAWSKI

KLESZCZÓW
2904m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW
961m2 - 1233m2
N-CZERKAWSKI

KNURÓW
2300m2

N-
CZERKAWSKI

KNURÓW
1283m2

N-CZERKAWSKI

ORNONTOWICE
4734m2

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE.
1 000 m2.

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2.

NITKA&CZAPLA

RUDY

1935m2

NITKA&CZAPLA

SIEROTY
1158 m2.

NITKA&CZAPLA

SMOLNICA 960
i 1150m2.

N-CZERKAWSKI

SOŚNICOWICE.
1600.

N-CZERKAWSKI

STANICA
1518m2.

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice
2785m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grzybowice.
764m2

N-CZERKAWSKI

DOMY
BRYNEK

NITKA&CZAPLA

CZUCHÓW
240m2 750m2.

N-CZERKAWSKI

DĄBRÓWKA
110m2, 26 472m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl. Grunwaldzki.
140m2.

169m2.

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E O s t r o p a

141m2,

1225m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Podlesie
155m2 300m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki

250m2
500m2.

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2
1500m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW.
491m2

854m2.

N-CZERKAWSKI

LIGOTA TOSZECKA.

140m2, 1358m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum

N-CZERKAWSKI

NIERUCHOMOŚCI
BYTOM - Centrum
85m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 240m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

80m2,
148m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

75m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
38m2; 37m2; 39m2; 46m2;

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy
1750m2

2200m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
500 m2,

1361m2.

N-CZERKAWSKI

KOZŁÓW.
220m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Św.Urbana
206,50m2

280,10m2; 189,80m2; 44,20m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica

365m2
814m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów.
160m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE

64 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Wolności
65 m2

N-CZERKAWSKI

Dom wolnost . ;
, 1 - rodz . , par te rowy,

podpiwniczony. 3pok. C.o. węglowe.
Okna pcv. Działka . Garaż.
Tel. 513-160-918

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona
w otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna powierzchnia -
Aktualnie wynajmowane pod garaże
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód. NOWA NIŻSZA CENA Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

,
. Działka o pow.

, w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
Pyskow ic . C iche , spoko jne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
budown ic two mieszkan iowo
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Działka bud.;
. Media: woda, prąd (w

granicy), gaz. Tel. 513-160-918

ul. Kozielska,
działka o pow. . Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

Działka
bud.; . Media w granicy
d z i a ł k i . Te l . 5 0 6 - 2 2 3 - 4 1 5

(ok. 350 m
od ul. Toszeckiej), działka incest. o
pow. , szer. 24 m przy
drodze dojazdowej do ośrodka
rekreacyjno-wypoczynkowego. Ok.
2250 m2 to tereny zabudowy
usługowo-produkcyjnej, pozostałe
to teren upraw rolnych V klasy.
Kontak t : Te l . 608 242 173

. Działka
bud.; . Tel. 604-572-421

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow.
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027

ul Św. Alberta,
dwie działki budowlane obok siebie,
w o k o l i c y n o w y c h d o m ó w
jednorodzinnych. Pow. każdej

, wymiary 21m na 43,7m, w
pobliżu woda i prąd. Cena każdej
działki poniżej. Tel. 608242173

. Działka bud.;
Fundamenty pod dom i

garaż. Cena do neg. Tel. 607030993

. Działka inwest.;
Media: woda, prąd,

kanal izacja. Tel . 508393468

Krywałd. Działki bud.;
. Tel. 502-678-341

. Działka cz. bud.
. Media: prąd, kanalizacja w

p lan ie . Te l . 516015267

. Działka usł.-mieszk.;
z budynkiem. Media

w s z y s t k i e . Te l . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

. Ślicznie położona
działka gruntu o pow. , o
przeznaczeniu - pod budownictwo
mieszkaniowe, w pobliżu lasu.

Tel. 602 272 379

Działka uzbrojona -
z rozpoczętą budową domu.

Otoczenie stare i nowe domy i łąki.
Gotowe piwnice i płyta parteru.
NIŻSZA CENA Tel. 602 187 129

Ostatnia działka
mieszkaniowa o pow. ok.
Kwadrat. Szer. ok. 28m. W pobliżu
prąd i woda. Tel. 609-158-084

. Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym (stodoła).
Pow. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Działka położona przy Parku
Cysterskim Zespołu Klasztornego -
Pałacowego o pow. (ok.
1400m2 mieszkaniowa i ok.600m2
las). Zgodnie z Miejscowym Planem
Zagospodarowania Przestrzennego
można wybudować dwa domy. Na
działce woda, przy działce en.elektr.,
częśc. ogrodzona. Tel. 602 272 379

Działka mieszkaniowa,
pow. Media w pobliżu.
Prostokąt. W cenie udział w drodze.
Piękna okolica. Tel. 609 158 084

. Dwie działki bud.;
Media: gaz, woda,

kanalizacja, prąd. Tel. 508393468

Działka bud.;
Media: prąd, woda. Tel.

508-393-468

działka budowlana o pow.
Uzbrojenie w drodze. W

okolicy domy jednorodzinne.
Kontak t : Te l . 508 983 467

. Działka mieszkaniowa
o pow. . Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy jednorodzinne. Tel.
0501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny,
kanal. sanit., gaz. tel. 600 976 027

. Działka
inwest.; . Media wszystkie.
T e l . k o m . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

Działka
bud.; . W granicy media:
woda, prąd, w planie kanaliz. i gaz.
Tel. 696-057-102

Gm Tworóg. Pięknie
położony dom wolnostojący na dużej
działce. Budynek z cegły, otynko-
wany, do kapitalnego remontu.
Poddasze do zagospodarowania.
NOWA NIŻSZA CENA! do
negocjacji. Tel. 602 272 379

. Komfortowy dom
wolnost.; , działka
T E R E N N I E Z A L E W O W Y !
S a l o n + 5 p o k . D o m w p e ł n i
umeblowany. Garaż na 2 sam. C.o.
w ę g l o w e . Te l . 7 9 8 7 9 7 8 1 3

dom wolnostojący o
pow. działka (w
tym budowlana: 1200m2; rolna
3870m2; pole w okolicy: 21 402m2).
Dom świeżo otynkowany, wnętrze
do remontu. 6 pokoi, 2 łazienki. tel.
508 750 255; 32/ 233 87 70

Dom w
zabud. szeregowej; ok.
Działka Po remoncie,
ocieplony. Okna nowe drewniane.
Salon z kominkiem + 2 sypialnie.
Poddasze użytk.-mieszk. C.o. gaz -
piec II-funkc. Tel. 605-622-344

. D o m
wolnostojący, 2-kondygn., o pow.

całkowicie wykończony rok
budowy 2009. 5 pokoi, 2 łazienki.
Garaż na 2 samochody + pom.
gospod. Działka W cenie
kuchnia zabudow. Tel. 608 242 173

. Dom w zabud.
bliź.; na działce
5pok., 2 garaże, 2 tarasy. Cicha i
spokojna okolica. Tel. 504-229-670

. 2 domy
wolnstojące typu "Szmaragd" -
ukończenie budowy: sierpień 2010
rok. Pow. użytk. ok. (łącznie z
garażem). Działka ok. Tel.
504-094-018

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow. ,
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